
ZARZĄDZENIE NR 0050.328.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej 
wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A06D3FA-51E4-4DE0-9FDF-C4DABD2715AE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej 

wydatków 
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  11 483,47 11 483,47 

 80101 Szkoły podstawowe  11 483,47 11 483,47 

 4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT2  4 900,00 

 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 1 355,96  

 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
SPT2 331,79  

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia SPT2  6 035,41 

 4301 Zakup usług pozostałych SPT2  548,06 

 4421 Podróże służbowe zagraniczne SPT2 687,03  

 4711 Wpłaty na PPK finansowane przesz podmiot 

zatrudniający 
SPT2 90,18  

 4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2 9 018,51  

 Razem wydatki:  11 483,47 11 483,47 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.328.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 20 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A06D3FA-51E4-4DE0-9FDF-C4DABD2715AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na dodatki zadaniowe, zakup tablicy interaktywnej oraz 

materiałów do promocji w ramach projektu Erasmus+ Recykling realizowanego przez Szkołę Podstawową 

nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A06D3FA-51E4-4DE0-9FDF-C4DABD2715AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



